中国科学院XXX研究所

“西部之光”访问学者聘用协议书

                        （参考版）

甲方

研究组名称：

      合作导师姓名：

乙方
姓名：          性别：    身份证号码：
单位及职务：
根据院人教字[2003]48号文件，甲方同意接收乙方为访问学者，在XXX研究所进行为期12个月的“西部之光”访问学者研究工作,。在双方自愿的原则下，经协商，签定如下协议：

1. 乙方访问研究期间，甲方参照XXX研究所的“项目聘用人员管理条例”进行管理，XXX研究所负有监督检查的责任。乙方在访问期间无故离岗2周以上者，甲方有权取消乙方访问资格。

2. 乙方的人事档案、工资、行政、医疗等关系均保留在所在单位，由所在单位负责管理，并支付有关费用；

3. 乙方在甲方工作期间所需科研费用原则上由甲方承担；

4. 乙方在甲方工作期间，甲方可提供住房及必要的生活用品，租房费用和发生的其他生活费用，如：生活补贴等，在年支出不超过三万元的范围内，由甲方和乙方协商确定后，由甲方从院拨付专项款中支付；

5. 乙方在XXX研究所工作期间所取得的科研成果（如：论文、专著、获奖、专利等等），由XXX研究所和乙方所在单位共享；

    6. 科研工作目标：
7. 其他事项：

8.访问结束前，乙方提交科研进展及成果报告，甲方对乙方给予鉴定。

本协议一式3份，甲方、乙方和接收单位人事部门各存1份，具有同样法律效力。

甲方：（签字）

乙方：（签字）

                年   月   日

 年   月  日

      中国科学院XXX研究所人事教育处（盖章）

                                                  年  月  日
PAGE
1